Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Московская область

государственное бюджетное образовательное учреждение

 высшего образования Московской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

16.06.2020                                                                                                                      № 1688к

Об отчислении в связи с выпуском

слушателей обучавшихся

в рамках приоритетного проекта «Путевка в

жизнь школьникам Подмосковья - получение

профессии вместе с аттестатом»

В связи с окончанием курса обучения по программам профессионального обучения в

рамках приоритетного проекта «Путевка в жизнь школьникам Подмосковья - получение

профессии вместе с аттестатом», в соответствии с Положением об организации и

осуществлении обучения по программам профессионального обучения в рамках приоритетного

проекта «Путевка в жизнь школьникам Подмосковья - получение профессии вместе с

аттестатом»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 30.04.2020 г. следующих слушателей колледжа университета «Дубна» как

успешно освоивших программу и прошедших итоговую аттестацию в форме

квалификационного экзамена, с присвоением квалификационного разряда:

по профессии 19601 «Швея»

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

обучающегося
Присвоенная квалификация

Документ об

образовании

1 Архипова Елизавета Алексеевна Швея 2 разряд
Свидетельство

о профессии

2 Еремеева Марина Сергеевна Швея 2 разряд
Свидетельство

о профессии

3 Новикова Наталья Владиславна Швея 2 разряд
Свидетельство

о профессии

4 Страхова Любовь Андреевна Швея 2 разряд
Свидетельство

о профессии

5 Коваль Анастасия Дмитриевна Швея 2 разряд
Свидетельство

о профессии

6 Тимофеева Дарья Валерьевна Швея 2 разряд
Свидетельство

о профессии

7 Ефимова Алина Александровна Швея 2 разряд
Свидетельство

о профессии

по профессии 16199 «Оператор электронно-вычислительных машин»

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

обучающегося
Присвоенная квалификация

Документ об

образовании

1
Гоголашвили Софиа

Мамукаевна

Оператор электронно-

вычислительных машин 2 разряд

Свидетельство

о профессии

2 Грызунов Максим Андреевич
Оператор электронно-

вычислительных машин 2 разряд

Свидетельство

о профессии

3 Донцов Иван Александрович
Оператор электронно-

вычислительных машин 2 разряд

Свидетельство

о профессии

4
Караваев Степан Андреевич

Оператор электронно-

вычислительных машин 2 разряд

Свидетельство

о профессии

5 Кугейко Софья Владимировна
Оператор электронно-

вычислительных машин 2 разряд

Свидетельство

о профессии

6 Нилов Максим Романович
Оператор электронно-

вычислительных машин 2 разряд

Свидетельство

о профессии

7 Пеунов Никита Сергеевич
Оператор электронно-

вычислительных машин 2 разряд

Свидетельство

о профессии

8 Ромашов Илья Максимович
Оператор электронно-

вычислительных машин 2 разряд

Свидетельство

о профессии

9
Семёнова Татьяна

Александровна

Оператор электронно-

вычислительных машин 2 разряд

Свидетельство

о профессии

10 Синицин Федор Ильич
Оператор электронно-

вычислительных машин 2 разряд

Свидетельство

о профессии

11 Собин Андрей Дмитриевич
Оператор электронно-

вычислительных машин 2 разряд

Свидетельство

о профессии

12 Устинов Дмитрий Алексеевич
Оператор электронно-

вычислительных машин 2 разряд

Свидетельство

о профессии

13 Федотов Павел Иванович
Оператор электронно-

вычислительных машин 2 разряд

Свидетельство

о профессии

14 Федотова Ксения Ивановна
Оператор электронно-

вычислительных машин 2 разряд

Свидетельство

о профессии

15 Шенцев Михаил Андреевич
Оператор электронно-

вычислительных машин 2 разряд

Свидетельство

о профессии

16 Шубин Антон Романович
Оператор электронно-

вычислительных машин 2 разряд

Свидетельство

о профессии

17 Юрьев Иван Дмитриевич
Оператор электронно-

вычислительных машин 2 разряд

Свидетельство

о профессии

18 Прохорова Марина Леонидовна
Оператор электронно-

вычислительных машин 2 разряд

Свидетельство

о профессии

по профессии 19861 «Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования»

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

обучающегося
Присвоенная квалификация

Документ об

образовании

1 Балабанов Михаил Геннадьевич

Электромонтёр по ремонту и

обслуживанию

электрооборудования 2 разряд

Свидетельство

о профессии

2 Васильев Михаил Сергеевич

Электромонтёр по ремонту и

обслуживанию

электрооборудования 2 разряд

Свидетельство

о профессии

3
Караваев Георгий

Александрович

Электромонтёр по ремонту и

обслуживанию

электрооборудования 2 разряд

Свидетельство

о профессии

4 Кирпичёв Данила Дмитриевич

Электромонтёр по ремонту и

обслуживанию

электрооборудования 2 разряд

Свидетельство

о профессии

5 Кондратьев Илья Дмитриевич

Электромонтёр по ремонту и

обслуживанию

электрооборудования 2 разряд

Свидетельство

о профессии

6 Мужников Артем Сергеевич

Электромонтёр по ремонту и

обслуживанию

электрооборудования 2 разряд

Свидетельство

о профессии

2. Отчислить с 30.04.2020 г. следующих слушателей колледжа университета «Дубна»

как прослушавших выборочные модули курса, с последующей выдачей справки об обучении:

7
Несмеянов Евгений

Владимирович

Электромонтёр по ремонту и

обслуживанию

электрооборудования 2 разряд

Свидетельство

о профессии

8
Нетемин Евгений

Владимирович

Электромонтёр по ремонту и

обслуживанию

электрооборудования 2 разряд

Свидетельство

о профессии

9 Романов Владислав Викторович

Электромонтёр по ремонту и

обслуживанию

электрооборудования 2 разряд

Свидетельство

о профессии

10
Самойлов Александр

Владиславович

Электромонтёр по ремонту и

обслуживанию

электрооборудования 2 разряд

Свидетельство

о профессии

11 Самсонов Александр Олегович

Электромонтёр по ремонту и

обслуживанию

электрооборудования 2 разряд

Свидетельство

о профессии

12 Фильченков Дмитрий Иванович

Электромонтёр по ремонту и

обслуживанию

электрооборудования 2 разряд

Свидетельство

о профессии

13 Бахметов Кирилл Михайлович

Электромонтёр по ремонту и

обслуживанию

электрооборудования 2 разряд

Свидетельство

о профессии

14
Горбунов Кирилл

Александрович

Электромонтёр по ремонту и

обслуживанию

электрооборудования 2 разряд

Свидетельство

о профессии

15 Донников Дмитрий Рауфович

Электромонтёр по ремонту и

обслуживанию

электрооборудования 2 разряд

Свидетельство

о профессии

16 Дороженко Даниил Артемович

Электромонтёр по ремонту и

обслуживанию

электрооборудования 2 разряд

Свидетельство

о профессии

17 Лобазников Даниил Романович

Электромонтёр по ремонту и

обслуживанию

электрооборудования 2 разряд

Свидетельство

о профессии

18 Лыгин Данила Вячеславович

Электромонтёр по ремонту и

обслуживанию

электрооборудования 2 разряд

Свидетельство

о профессии

19 Пахомов Денис Алексеевич

Электромонтёр по ремонту и

обслуживанию

электрооборудования 2 разряд

Свидетельство

о профессии

20 Старых Артем Сергеевич

Электромонтёр по ремонту и

обслуживанию

электрооборудования 2 разряд

Свидетельство

о профессии

21 Сухарев Елисей Денисович

Электромонтёр по ремонту и

обслуживанию

электрооборудования 2 разряд

Свидетельство

о профессии

22 Тищенко Антон Олегович

Электромонтёр по ремонту и

обслуживанию

электрооборудования 2 разряд

Свидетельство

о профессии

23 Шишунов Даниил Евгеньевич

Электромонтёр по ремонту и

обслуживанию

электрооборудования 2 разряд

Свидетельство

о профессии

по профессии 19601 «Швея»

№

п.п.
Фамилия, имя и отчество Документ об образовании

1 Набиева Захро Хуснуддиновна справка об обучении

2 Фрол Елизавета Антоновна справка об обучении

3 Шурмина Арина Алексеевна справка об обучении

  по профессии 16199 «Оператор электронно-вычислительных машин»

№

п.п.
Фамилия, имя и отчество Документ об образовании

1 Зазыкина Екатерина Дмитриевна справка об обучении

2 Иванова Ангелина Владиславовна справка об обучении

3 Кувалдаева Карина Дмитриевна справка об обучении

 по профессии 19861 «Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования»

№

п.п.
Фамилия, имя и отчество Документ об образовании

 1 Абзалетдинов Максим Артемович справки об обучении

 2 Боков Александр Максимович справка об обучении

 3 Коврижкин Даниил Михайлович справка об обучении

 4 Крупнов Сергей Андреевич справка об обучении

 5 Кудряшов Матвей Игоревич справка об обучении

 6 Медведь Станислав Кириллович справка об обучении

 7 Самухин Иван Андреевич справка об обучении

 8 Тарасюк Иван Денисович справка об обучении

 9 Уткин Илья Алексеевич справка об обучении

Проректор

по учебно-методической работе            ПОДПИСЬ                                       А.С. Деникин

Разослано: в дело, проректор по учебно-методической работе, колледж

Директор колледжа      ПОДПИСЬ                        А.А. Шокина

Холодова Л.Н.

тел: 216-61-54